



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MAS GROUP APS
GUNDERØDVEJ 33, 2980 KOKKEDAL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2024

Jonas Milan

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mas Group ApS Gunderødvej 33 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 35 53 21 88
	Stiftet: 19. november 2013
	Kommune: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Milan
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for byggeri og renovering af fast ejendom.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 1.288. Resultat er ikke tilfredsstillende, men skyldes primært omstrukturering i selskabet, hvor fokus er blevet rettet mod egne udviklingsprojekter i fremtiden.

Ledelsen forventer at der fra 2024 realiseres et overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-1.071.399	-1.490.439
Personaleomkostninger.....	1	-359.265	-2.350.208
Af- og nedskrivninger.....		-7.358	-89.151
DRIFTSRESULTAT		-1.438.022	-3.929.798
Andre finansielle indtægter.....	2	38.308	30.941
Andre finansielle omkostninger.....	3	-261.108	-140.746
RESULTAT FØR SKAT		-1.660.822	-4.039.603
Skat af årets resultat.....	4	372.825	886.079
ÅRETS RESULTAT		-1.287.997	-3.153.524
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.287.997	-3.153.524
I ALT		-1.287.997	-3.153.524

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	7.358
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	7.358
ANLÆGSAKTIVER.....		0	7.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.496.412	1.723.268
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.077.091	885.104
Udskudte skatteaktiver.....		1.254.955	889.574
Andre tilgodehavender.....		80.836	196.531
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	394.439
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		7.444	0
Tilgodehavender.....		3.916.738	4.088.916
Likvide beholdninger.....		14.807	5.459
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.931.545	4.094.375
AKTIVER.....		3.931.545	4.101.733

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-2.027.907	-739.910
EGENKAPITAL.....		-1.947.907	-659.910
Feriepengeindefrysning.....		222.021	203.490
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	222.021	203.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		681.361	778.598
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.939.542	2.783.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		982.528	464.322
Anden gæld.....		54.000	531.888
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.657.431	4.558.153
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.879.452	4.761.643
PASSIVER.....		3.931.545	4.101.733
Eventualposter mv.	7		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	-739.910	-659.910
Forslag til resultatdisponering.....		-1.287.997	-1.287.997
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	-2.027.907	-1.947.907

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
	2023 kr.	2022 kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	5		
Løn og gager.....	335.711	2.302.341		
Andre omkostninger til social sikring.....	23.554	47.867		
	359.265	2.350.208		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.308	30.941		
	38.308	30.941		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	157.349	87.779		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	103.759	52.967		
	261.108	140.746		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.444	-394.439		
Regulering af udskudt skat.....	-365.381	-491.640		
	-372.825	-886.079		
Materielle anlægsaktiver			5	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....		445.756		
Kostpris 31. december 2023.....		445.756		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		438.398		
Årets afskrivninger		7.358		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		445.756		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	222.021	0	222.021	203.490
	222.021	0	222.021	203.490

NOTER

	2023	2022	Note
	kr.	kr.	
Eventualposter mv.			7
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	36.070	85.924	
Mellem 1 og 5 år.....	0	58.961	
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.....	 0	 859.000	
	0	859.000	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mas Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Oplysninger om usikkerhed ved going concern
8

Årets resultat udviser et underskud på 1.288 tkr. for 2023, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2023 negativ med 1.948 tkr. Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Det forventes at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets moderselskab om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret. Moderselskabet har finansieret datterselskabet. Det er aftalt, at moderselskabet står tilbage for datterselskabets kreditorer til og aflæggelsen af årsrapporten for 2024 samt at moderselskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende helt eller delvist indfriet med mindre selskabet har midler til dette.
